



Justering

Justering, tid och plats	Senast torsdagen den 3 september 2026 (Digital Signering)		
Sekreterare	Maria Agob	Paragraf	58-60 62-76
Ordförande	Elof Hansjons (S)	Paragraf	58-60 62-76
Justerare	Simon Isso (RP)	Paragraf	58-60 62-76

Anslagsbevis

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Beslutande organ	Utbildningsnämnden	Sammanträdesdatum	2026-08-27
Anslaget sätts upp	2026-09-04	Anslaget tas ned	2026-09-28
Förvaringsplats för protokoll	Dokument och ärendehanteringssystemet		
Underskrift			

Närvarande

Ledamöter	Elof Hansjons (S), Ordförande Salwa Barsoum (S) Sandra Albeer (S) Maria Frithz Warg (M), 1:e vice ordförande Mirabelle Markous (M) Katarina Thollander (MP) Daniella Åslund (KD) Simon Isso (RP) Metin Hawsho (L) Ulf Eriksson (V)
Ersättare	Yakop Dighzarian (S) Roland Cox (S) Rose-Marie Jakobsson (S) Marcus Mann (SD), <i>Tjänstgörande ersättare för Andreas Birgersson (SD)</i> Annie Holmström (SD) Tony Garabet (KD) Maria Widestrand (V) Linda Chalkias (C)
Övriga närvarande	Ingela Hamlin, utbildningsdirektör Jenny Stanser, verksamhetschef grundskola Tobias Hansson, rektor Katarina Weidenhaijn, verksamhetschef förskola Carin Caputo, verksamhetschef gymnasiet Marianne Giegold, ekonomichef Matilda Gundermark, utredare Caroline Windahl, Sveriges lärare Ann-Kristin Martnell, Sveriges lärare Maria Agob, nämndsekreterare

Innehåll

Närvarande	2
§ 58 Fastställande av dagordning	4
§ 59 Anmälan om jäv	5
§ 60 Utbildningsdirektören informerar	6
§ 62 Utbildningsnämndens yttrande över Mål och budget 2027 - 2029 - Beslut	8
§ 63 Taxor och avgifter 2027 för förskola, fritidshem och fritidsklubb - - Beslut	11
§ 64 Reviderade prisbilagor förskola och fritidshem till följd av förändring av förordningen för maxtaxa (2001:160) som träder i kraft 1 juli 2026 - - Beslut	13
§ 65 Ledarledda fritidsaktiviteter - återrapportering av uppdrag från Mål och budget 2025 - Beslut... ..	14
§ 66 Revisionsrapport nr 1/2026 - Granskning av kvalitet i förskolan - Beslut	15
§ 67 Utbildningsnämndens yttrande över motion av Anna Syrjänen och Tony Garabet (KD) - mer kultur i skolan - Beslut	16
§ 68 Utbildningsnämndens yttrande över samråd om förslag till avfallsföreskrifter för Södertälje kommun - Beslut	17
§ 69 Utbildningsnämndens yttrande över samråd Detaljplan för Luna 8 m.fl. - Beslut	18
§ 70 Utbildningsnämndens yttrande över samråd Detaljplan för Hermelinen 1 m.fl. - Beslut	19
§ 71 Utbildningsnämndens yttrande över samråd Detaljplan för del av Tälje 1:1 (Kustbevakningen) - Beslut 20	
§ 72 Utbildningsnämndens svar på granskning av förslag till detaljplan för Sandviken, etapp 2 i Södertälje - Beslut	21
§ 73 Utbildningsnämndens svar på granskning angående förslag till detaljplan för del av Björnfoten 1:54 i Södertälje - Beslut	22
§ 74 Utbildningsnämndens sammanträdesplan för 2027 Reviderad - Beslut	23
§ 75 Delegationsbeslut för utbildningsnämnden 2026	24
§ 76 Övriga frågor	25

Justerandes signum

Digital Signering

Anslagsdatum

2026-09-04

Utdragsbestyrkande

§ 58Fastställande av dagordning

Dnr: UN 2026/000058

Utbildningsnämndens beslut
Utbildningsnämnden fastställer den utsända dagordningen.

- Sändlista*
- Akten

Justerandes signum	Anslagsdatum	Utdragsbestyrkande
Digital Signering	2026-09-04	

§ 59 Anmälan om jäv

Dnr: UN 2026/000015

Sammanfattning av ärendet

Utbildningsnämndens ordförande Elof Hansjons (S) ber nämndens ledamöter att se igenom dagordningen och fundera över om de bör anmäla sig jäviga i samband med att utbildningsnämnden behandlar sina ärenden. Ingen anmälan om jäv inkom under mötet.

Sändlista

- Akten

Justerandes signum	Anslagsdatum	Utdragsbestyrkande
Digital Signering	2026-09-04	

§ 60 **Utbildningsdirektören informerar**

Dnr: UN 2026/000016

Sammanfattning av ärendet

Verksamhetschef för grundskola Jenny Stanser informerar om:

Läget under sommaren, som överlag har varit lugnt. Skolstarten har varit positiv. Information lämnas även om skjutningen på Ronnaskolans skolgård, hur mottagandet hanterats samt hur elever och vårdnadshavare har informerats. Enligt uppföljningen upplever majoriteten fortsatt trygghet efter händelsen.

Förskoleverksamheten har haft en lugn sommar. Inom gymnasiet finns vissa utmaningar kopplade till lokaler, särskilt vid Täljegymnasiet, efter en inträffad incident. Arbete pågår för att hantera situationen och säkerställa verksamhetens fortsatta drift.

Jenny Stanser informerar även om kommande skollagsförändringar. Från den 1 augusti 2026 införs bland annat mobilfri skola, nya krav på skolregler och förväntansdokument samt utökade möjligheter till disciplinära åtgärder för att stärka trygghet och studiero. Förändringar sker även inom arbetet mot kränkande behandling samt regler för distansundervisning.

Verksamhetschef för gymnasiet Carin Caputo informerar om slutantagningen till de nationella programmen inför läsåret 2026/2027. Totalt har antalet antagna elever ökat jämfört med föregående år. De högskoleförberedande programmen har ökat från 196 till 213 antagna elever och yrkesprogrammen från 89 till 100 antagna elever. Särskilt vård- och omsorgsprogrammet visar en ökning i antal antagna.

Även antagningspoängen har ökat på flera program, vilket tyder på ett fortsatt intresse för kommunens gymnasieutbildningar.

Rektorn Tobias Hansson informerar om sommarskolan 2026 vid Mariekällskolan. Totalt deltog 75 elever från 11 olika skolor. Tre elever i årskurs 9 blev behöriga till gymnasiet efter godkänd prövning i matematik. Sommarskolan bedöms ha fungerat väl med god samverkan mellan personalgrupperna och förbättrad närvarohantering. Ett utvecklingsområde är att få fler anmälda elever att delta i verksamheten.

Verksamhetschef för förskola Katarina Weidenhajm informerar om resultaten inom de prioriterade kunskapsområdena i förskolan. Resultaten har försämrats inom samtliga fyra kunskapsområden jämfört med föregående läsår. Skillnaderna mellan flickor och pojkar är fortsatt stora, framför allt inom språk och matematik.

Måluppfyllelsen är lägre i kommunens mest utsatta områden och påverkas även av barnens närvaro. Förskolans frånvaro har dock minskat från 23,6 procent till 22,4 procent.

Jenny Stanser informerar om grundskolans resultat för läsåret 2025/2026. Den totala frånvaron har minskat och resultaten visar en positiv utveckling i flera årskurser. Antalet elever med omfattande frånvaro har minskat, även om gruppen med mycket hög frånvaro fortsatt är en utmaning.

Justerandes signum	Anslagsdatum	Utdragsbestyrkande
Digital Signering	2026-09-04	

I årskurs 9 har meritvärdet ökat och fler elever når gymnasiebehörighet samt godkända betyg i samtliga ämnen. Samtidigt har resultaten på nationella proven försämrats i svenska som andraspråk, matematik och NO.

I årskurs 6 syns en positiv utveckling med högre meritvärden, förbättrad måluppfyllelse och ökade resultat på nationella proven. Även resultaten i årskurs 3 har förbättrats inom både matematik och svenska/svenska som andraspråk.

Sammanfattningsvis visar resultaten en positiv utveckling i grundskolan, samtidigt som fortsatta insatser behövs för att stärka resultaten i vissa ämnen samt arbetet med elever med hög frånvaro.

Carin Caputo informerar om gymnasieskolans resultat för läsåret 2025/2026. Andelen elever som tog gymnasieexamen uppgick till 61,6 procent, vilket innebär en minskning jämfört med föregående läsår. Samtidigt fortsätter resultaten på yrkesprogrammen att förbättras, där examensgraden uppgår till 87,3 procent.

De största utmaningarna för elever som inte nått examen återfinns inom svenska, svenska som andraspråk, matematik 1 samt gymnasiearbetet.

Den totala frånvaron är i stort sett oförändrad, men andelen elever med hög frånvaro har ökat jämfört med föregående läsår, särskilt inom introduktionsprogrammen.

Sändlista

- Akten

Justerandes signum	Anslagsdatum	Utdragsbestyrkande
Digital Signering	2026-09-04	

§ 62 Utbildningsnämndens yttrande över Mål och budget 2027 - 2029 - Beslut

Dnr: UN 2026/000219

Utbildningsnämndens beslut

Utbildningsnämnden har tagit del av kommunkoncernens underlag till politiken inför mål och budget 2027 med plan för 2028-2029, och avstår från eget ställningstagande till förmån för den fortsatta mål- och budgetprocessen.

Sammanfattning av ärendet

Enligt kommunallagen 11 kapitlet, 5–6 §§ ska kommunen varje år upprätta en budget för nästa kalenderår (budgetår). Av budgeten ska det framgå hur verksamheten ska finansieras och hur den ekonomiska ställningen beräknas vara vid budgetårets slut. De finansiella mål som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning ska anges. Budgeten ska även innehålla en plan för verksamheten under budgetåret. I planen ska det anges mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning. Budgeten ska också innehålla en plan för ekonomin för en period av tre år.

Syftet med kommunkoncernens underlag till politiken inför mål och budget är att ge majoritetens förtroendevalda en utgångspunkt inför den politiska budgetprocess som sker under hösten, och inför framtagandet av Mål och budget.

Kommunkoncernens underlag utgår från kommunfullmäktiges beslutade mål och budget för perioden 2026–2028, den senaste befolkningsprognosen samt Telgekoncernens fastställda affärsplaner. Resultatbudgeten är framräknad i enlighet med den nya beslutade budgetmodellen och tillhörande resursfördelningsmodeller, vilka ska gälla från budgetåret 2027.

Kommunkoncernens underlag till mål och budget 2027–2029 är i linje med det beslutade finansiella målet om ett resultat motsvarande 2 procent av skatter och bidrag över en femårsperiod¹. Underlaget innebär dock lägre resultatnivåer under perioden 2027–2029, vilka balanseras av starka resultat från tidigare år. Denna utveckling behöver följas noggrant de kommande åren, mot bakgrund av förändringar i omvärlden, resultatnivåer och investeringsbehov. Om resultatnivån i mål och budget sänks ytterligare för 2027, eller om kommande års utfall blir lägre än planerat, kommer det att ställa krav på högre resultatnivåer i efterföljande planperioder.

För utbildningsnämnden innebär kommunkoncernens underlag för 2027 ett förslag på rambudget motsvarande 2 923,6 miljoner kronor. Det är en ökning med 54,4 miljoner kronor jämfört med 2026 års budgetram. Investeringsbudgeten för 2027 uppgår till 115,3 miljoner kronor varav 100,8 miljoner kronor avser lokalinvesteringar som upptas i Telge fastigheters affärsplan.

I kommunkoncernens underlag har utbildningsnämndens ram räknats upp med 2,6 % för löneökningar (3,5 % från 1 april) för respektive år. Ramen har justerats till den procentsats för personalomkostnadspålägg (PO) som SKR prognostiserar för 2027, vilket är 40,41 %. Det är en minskning jämfört med budgetramen för 2026 med 0,1 procentenheter. Ramen har därutöver räknats upp med 2,6 % för övriga kostnader 2027 utifrån SKR:s prognos över prisindex. Lokalkostnaderna kopplat till hyreskontrakt via Telge Fastigheter hyresjusterades under 2025 och nästa hyresjustering är planerad till år 2028.

Kommunkoncernens underlag innebär att utbildningsnämnden får en ramhöjning med 5 miljoner kronor 2027 för att fortsätta arbetet med en förflyttning mot en framtidssäker digital skolmiljö. En föränderlig omvärld och nya lagkrav ställer allt högre krav på informations- och IT-säkerhet. Utbildningskontoret ökar nyttjandet av kommunens centrala IT-funktion för att öka förutsättningarna för långsiktig kvalitet, säkerhet och kontinuitet.

Justerandes signum

Digital Signering

Anslagsdatum

2026-09-04

Utdragsbestyrkande

Regeringen har beslutat om en förändring av förordningen (2001:160) om statsbidrag till kommuner som tillämpar maxtaxa inom förskola och fritidshemmet som träder i kraft 1 juli 2026. Förordningen reglerar hur höga avgifter kommunerna får ta ut, beroende på hushållens inkomster och antalet syskon som deltar i förskola eller fritidshem. Förändringarna innebär både ett ökat ekonomiskt anslag till kommunerna och justeringar i hur avgifterna för hushållen ska beräknas. I kommunen omhändertas statsbidraget hos kommunstyrelsens kontor medan intäkterna finns inom utbildningsnämndens budget. Avgifterna för hushållen kommer i och med förändringen att sänkas vilket innebär att nämndens intäkter för förskole- och fritidshemsavgifter prognostiseras bli lägre. Intäktskravet för utbildningsnämnden är därför sänkt med 10 miljoner kronor i kommunkoncernens underlag.

Inom gymnasiet fortsätter arbetet med en översyn av gymnasieorganisationen för att säkra en hållbar gymnasieorganisation framåt. Enligt förslag till länsprislista för Storstockholm 2027 rekommenderas en uppräknings med 2,5 % av programpriserna och i kommunkoncernens underlag har utbildningsnämndens budgetram för gymnasiet ökat med motsvarande procentsats.

Resursfördelningen som omfattar den så kallade pedagogiska påsen, dvs de resurser som riktas direkt mot barn/elever i form av elevpeng har undantagits vid beräkning av nämndens effektiviseringskrav. Effektiviseringskravet för utbildningsnämnden uppgår till 2,6 miljoner kronor i kommunkoncernens underlag, vilket motsvarar 1,75 % av nämndens budgetram exkluderat den del som omfattas av resursfördelning.

Senaste befolkningsprognosen visar att antalet kommuninvånare i förskole- och skolåldern fortsätter att minska, men beräknas öka igen inom planperioden. Minskningen inom förskolan blev större 2025 än vad dåvarande befolkningsprognos visade. Inom förskolan innevarande år är minskningen beräknat till 138 barn (all regi) och till 2027 är det 103 barn. För år 2028 beräknas barnantalet minska med ytterligare 46 barn och år från år 2029 väntas sedan antalet invånare i åldersgruppen öka igen.

Minskningen av barnantalet innebär 9,8 mnkr i minskad budgetram för år 2027, sammanlagt 11,4 mnkr åren 2027–2029.

Den prognostiserade barn- och elevminskningen uppstår inte på en enda avdelning eller på enbart en förskola eller skola. Detta gör det svårt att uppskatta hur stor den reella effekten av barn- och elevminskningen kommer att bli på enhetsnivå. Vissa volymminskningar kan säkerligen hanteras utan behov av att ställa om personal, medan andra kommer kräva anpassningar av både personal och lokaler för att upprätthålla en ekonomi i balans på lång sikt.

Den lokalinvesteringsram som avser lokaler inom utbildningsnämndens verksamheter innehåller medel för att under 2027 färdigställa de nya förskolorna i Igelsta, som ersätter förskolorna Tygeln och Hästhoven. Investeringsmedel för upprustning av Lina grundskola samt Stålhamraskolan ingår i investeringsramen för lokaler och beräknas bli klart under 2027. Det finns fortsatt stora upprustningsbehov i andra grundskolor, till exempel Majtorpskolan. Under år 2026 genomförs en förstudie av Majtorpskolan för att utgöra underlag till kommande års investeringsbudget. I underlaget ingår även medel för en fortsatt upprustning av skolgårdar under hela planperioden.

Lagen om skolsäkerhet som trädde i kraft under 2025 har med statsbidrag för säkerhetshöjande åtgärder och de investeringsmedel som tillfördes nämndens budget för 2026 inneburit ett arbete med att installera centrallås och inrymningslarm i kommunens skolor. Arbetet pågår och behöver fortsätta under 2027 för att säkerställa att alla skolfastigheter uppnår samma krav utifrån lagstiftningen.

För att kunna slutföra arbetet på alla skolor och även omhänderta de säkerhetsåtgärder som behöver vidtas på kommunens förskolor finns ett behov av ytterligare investeringsmedel om 5 mnkr och driftsmedel om 5 mnkr för år 2027. Dessa medel är inte inkluderade i kommunkoncernens underlag.

Justerandes signum

Digital Signering

Anslagsdatum

2026-09-04

Utdragsbestyrkande

I början av juni 2026 fattade riksdagen beslut om reglering av tiden för lärares undervisningsuppdrag. Regeringen beslutade sedan den 30 juni om föreskrifter som reglerar hur mycket tid lärare som mest får undervisa och hur mycket tid lärare och förskollärare som minst får för att planera och följa upp sin undervisning. Föreskrifterna träder i kraft 1 juli 2027.

Enligt den kommunala finansieringsprincipen ska beslut som innebär nya obligatoriska uppgifter för kommunerna medföljas av statlig finansiering. Regeringen har i de generella statsbidragen avsatt 1,3 miljarder kronor 2027 och 2,6 miljarder kronor för 2028, vilket för Södertälje innebär ca 12,4 mnkr år 2027 och 24,9 mnkr år 2028. Detta inte finns inräknat i utbildningsnämndernas ramar i kommunkoncernens underlag, då beslutet kom efter inlämnade inspel. Kritik har framförts från SKR om att den nya lagen är kraftigt underfinansierad, där vissa delar till och med är helt ofinansierade. Därtill finns en osäkerhet i om finansiering kommer ske genom att minska andra redan befintliga bidrag som används i verksamheten.

De ekonomiska konsekvenserna av regleringen kan komma att bli betydande för utbildningsverksamheterna, om den nuvarande kvaliteten i verksamheterna ska bibehållas. Kartläggning och beräkningar av de ekonomiska konsekvenserna för Södertälje kommuns utbildningsverksamheter kommer ske skyndsamt efter semesterperiodens slut.

1 Föregående år (2025), innevarande år (2026) och planperioden (2027-2029)

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse – Utbildningsnämndens yttrande på kommunkoncernens underlag till politiken inför Mål- och budget 2027 med plan för 2028–2029

Kommunkoncernens underlag till politiken inför Mål och budget 2027 med plan för 2028–2029, inklusive bilagor

Yrkan

Ordförande Elof Hansjons (S) yrkar att nämnden beslutar att de har tagit del av förvaltningens underlag till mål och budget 2027 med plan för 2028–2029, men avstår från eget ställningstagande till förmån för den fortsatta mål- och budgetprocessen.

Metin Hawsho (L) yrkar bifall till majoritetens förslag till beslut.

den

Sändlista

- Akten
- Kommunstyrelsen kontor KSK ekonomi

Justerandes signum	Anslagsdatum	Utdragsbestyrkande
Digital Signering	2026-09-04	

§ 63 Taxor och avgifter 2027 för förskola, fritidshem och fritidsklubb -Beslut

Dnr: UN 2026/000220

Utbildningsnämndens beslut

Utbildningsnämnden har tagit del av förvaltningens underlag inför taxor och avgifter 2027 för förskola, fritidshem och fritidsklubb, men avstår från eget ställningstagande till förmån för den fortsatta processen.

Sammanfattning av ärendet

Samtliga nämnder skall ta ställning till verksamhetens taxor och avgifter för att sedan överlämna ärendet till kommunstyrelsen. Det slutliga beslutet fattas av kommunfullmäktige.

Regeringen har under 2026 fattat beslut om att sänka hushållens avgifter för förskola och fritidshem. Det innebär en ändring i förordningen (2001:160) från och med den 1 juli 2026. Ändringen innebär att från och med 1 juli 2026 ändras beräkningen av den avgiftsgrundande inkomsten och statsbidraget för maxtaxa till kommunen höjs. Precis som tidigare ska inte den del av inkomsten som överstiger ett visst belopp räknas med i den avgiftsgrundande inkomsten. Ändringarna i förordningen medför att inte heller den del av inkomsten som understiger 10 001 kronor per månad ska räknas med i den avgiftsgrundande inkomsten.

Enligt förordningen ska Skolverket inför ett nytt kalenderår, senast den 1 december varje år, lämna uppgift till kommunerna om högsta avgiftsgrundande inkomst per månad och det högsta avgiftsbeloppet per månad för det första, andra respektive tredje barnet i förskolan respektive fritidshemmet.

Avgiften för fritidsklubb styrs inte av ovan förordning utan baseras på prisbasbeloppet respektive år.

För närvarande (från 2026-07-01) är maxtaxans högsta avgift enligt nedan:

Högsta månadsavgiften för förskola

Barn ett	1 547 kronor
Barn två	1 031 kronor
Barn tre	516 kronor

Högsta avgift för barn i åldern 3-5 år

Barn ett	928 kronor
Barn två	619 kronor
Barn tre	310 kronor

Högsta månadsavgift för fritidshem

Barn ett	1 031 kronor
Barn två	516 kronor
Barn tre	516 kronor

Högsta avgift för år 2027 kommer att justeras i enlighet med av Skolverket meddelat belopp i enlighet med förordning för maxtaxan. Det innebär att månadsavgifterna för 2027 kan anges först när kommunen har fått besked från Skolverket.

Avgift för fritidsklubb

Justerandes signum

Digital Signering

Anslagsdatum

2026-09-04

Utdragsbestyrkande

Avgiften för fritidsklubb styrs inte av förordning (2001:160) "om statsbidrag till kommuner som tillämpar maxtaxa inom förskolan och fritidshemmet". Avgiften baseras på prisbasbeloppet respektive år. Avgiften är en procent av aktuellt basbelopp per termin samt tillägg för måltidskostnad.

Yrkanden

Ordförande Elof Hansjons (S) yrkar att nämnden beslutar att de har tagit del av förvaltningens underlag inför taxor och avgifter 2027 för förskola, fritidshem och fritidsklubb, men avstår från eget ställningstagande till förmån för den fortsatta processen

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse - Taxor och avgifter 2027 för förskola, fritidshem och fritidsklubb daterad 2026-07-01.

PM, Taxor och avgifter 2027 för förskola, fritidshem och fritidsklubb, daterat 2026-07-01.

Sändlista

- Akten
- UK/Verksamhetschef förskola, katarina.weidenhajn@skolasodertalje.se
- UK/Verksamhetschef grundskola, jenny.stanser@skolasodertalje.se
- UK/enhetschef administration, tina.corell@skolasodertalje.se
- KSK, Enheten för budget, uppföljning och styring: ledningsstod.ekonomi@sodertalje.se

Justerandes signum

Digital Signering

Anslagsdatum

2026-09-04

Utdragsbestyrkande

§ 64 Reviderade prisbilagor förskola och fritidshem till följd av förändring av förordningen för maxtaxa (2001:160) som träder i kraft 1 juli 2026 - - Beslut

Dnr: UN 2026/000316

Utbildningsnämndens beslut

Utbildningsnämnden beslutar att fastställa reviderade bidragsbelopp till fristående förskola och fritidshem gällande från och med 1 juli 2026 i enlighet med bilaga 2 och 3.

Sammanfattning av ärendet

Regeringen har beslutat om en förändring av förordningen (2001:160) om statsbidrag till kommuner som tillämpar maxtaxa inom förskola och fritidshemmet som träder i kraft 1 juli 2026. Då bidragsbeloppen till annan huvudman inom förskola och fritidshem inkluderar ett avdrag för avgifter inom förskola och fritidshem behöver dessa revideras för att kompensera för de lägre avgifterna till de huvudmän som själva tar in avgifterna.

De nya avdragen från och med 1 juli uppgår till 12 353 kr för barn i förskola 1–3 år, 7 412 kr för barn i förskola 4–5 år och 7 444 kr för barn i fritidshem.

Reviderade bidragsbelopp för förskola återfinns i bilaga 2 och reviderade bidragsbelopp för fritidshem återfinns i bilaga 3.

De nya avdragen inom förskola och fritidshem gäller från och med 1 juli 2026 och de reviderade bidragsbeloppen kommer att justeras till berörda huvudmän retroaktivt vid utbetalningen i september.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse - Reviderade prisbilagor förskola och fritidshem till följd av förändring av förordningen för maxtaxa (2001:160) som träder i kraft 1 juli 2026, daterad 2026-06-17

Bilaga 2 - Prisbilaga förskola och pedagogisk omsorg 2026 reviderad from 2026-07-01

Bilaga 3 - Prisbilaga fritidshem och klubb 2026 reviderad from 2026-07-01

Sändlista

- Akten
- Handläggare för bidragsbelopp till andra huvudmän: malin.elisson@skolasodertalje.se

Justerandes signum

Digital Signering

Anslagsdatum

2026-09-04

Utdragsbestyrkande

§ 65 Ledarledda fritidsaktiviteter -
återrapportering av uppdrag från Mål och budget
2025 - Beslut

Dnr: UN 2026/000221

Utbildningsnämndens beslut
Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens återrapportering av uppdraget kring ledarledda fritidsaktiviteter från Mål och budget 2025.

Sammanfattning av ärendet
Kommunfullmäktige gav i Mål och budget 2025 utbildningsnämnden och kultur- och fritidsnämnden i uppdrag att tillsammans utveckla hur skolor och förskolor kan medverka till att fler ungdomar tidigt kan hitta till ledarledda fritidsaktiviteter. Uppdraget resulterade i flertalet pilotprojekt som pågått under 2025 och 2026. Nämnderna har hittills informerats muntligt om arbetet men även i uppföljningen av nämndernas verksamhetsplaner för 2025, och nu inkommer förvaltningen med en återrapportering av uppdraget.

Samtliga pilotprojekt som genomförts har varit uppskattade och genomförts med glädje och stort engagemang. Dans och rytmik och prova-på-aktiviteten inom förskolan har bidragit till rörelseglädje och skapade en nyfikenhet och erfarenhet hos barnen. Båda aktiviteterna passar väl utifrån förskolans läroplan där rörelse och fysisk aktivitet har en tydlig roll. På sikt hoppas förvaltningen att insatserna kan bidra till att sänka trösklarna för barnens framtida deltagande i olika ledarledda fritidsaktiviteter. Simundervisningen som genomfördes inom förskolan gav stor positiv effekt på barnens vattenvana, men är en krävande insats som ligger utanför förskolans huvudsakliga uppdrag.

Inom grundskolan har aktiviteten med blåsinstrument i samverkan med Kulturskolan bidragit till att deltagande elever fått utveckla sin musikalitet och samarbetsförmåga. Aktiviteten har lett till ett ökat intresse för musik och Kulturskolan har erbjudit deltagande elever en fortsatt verksamhet i Kulturskolans lokaler. Efter-skolan-aktiviteten har erbjudits i samverkan med Idrott Utan Gränser (IUG) och insatsen ligger i linje med skolans uppdrag att främja fysisk aktivitet och skapa meningsfulla fritidsmöjligheter för elever. Även här hoppas insatsen leda till att trösklarna för deltagande i olika ledarledda fritidsaktiviteter sänks. Utvärderingen visar att några elever faktiskt redan börjat med verksamhet i en förening.

En mer utförlig beskrivning av arbetet med uppdraget, de genomförda aktiviteterna pilotprojekten och deltagande enheter finns i bifogad rapport. Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden och kultur- och fritidsnämnden godkänner återrapporteringen av uppdraget kring ledarledda fritidsaktiviteter.

Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse - Ledarledda fritidsaktiviteter - återrapportering av uppdrag från Mål och budget, daterad 2026-08-12
Rapport - Ledarledda fritidsaktiviteter, daterad 2026-06-18

- Sändlista*
- Akten
 - Utbildningsnämnden
 - Kultur- och fritidsnämnden

Justerandes signum	Anslagsdatum	Utdragsbestyrkande
Digital Signering	2026-09-04	

§ 66 Revisionsrapport nr 1/2026 - Granskning av kvalitet i förskolan - Beslut

Dnr: UN 2026/000215

Utbildningsnämndens beslut

Utbildningsnämnden antar förvaltningens förslag till yttrande över Revisionsrapport nr 1/2026 - Granskning av kvalitet i förskolan.

Sammanfattning av ärendet

Ernst & Young har på uppdrag av Södertäljekommuns förtroendevalda revisorer granskat utbildningsnämndens och kommunalnämndernas arbete för att säkerställa alla barns rätt till en förskola av god kvalitet. Den samlade bedömningen är att nämnderna i huvudsak har säkerställt detta.

Ernst & Young lyfter fram att det finns tydliga kriterier för att bedöma kvaliteten i förskolorna, att analyser av andel inskrivna barn genomförs och att ett närvarofrämjande arbete pågår. Granskningen visar även att nämnderna fortlöpande följer upp förskoleverksamheten genom återkommande redovisningar, dialoger och rapporter och att nämnderna därigenom har tillgång till relevant information om verksamhetens resultat, kvalitet och identifierade utmaningar, vilket ger förutsättningar att fullgöra huvudmannens ansvar för styrning och uppföljning av förskolan.

Nämnderna bedriver samtidigt ett aktivt arbete för att säkerställa tillgången till pedagogisk kompetens, bland annat genom uppföljning av relevanta indikatorer samt introduktions- och kompetensutvecklingsinsatser för förskollärare och barnskötare. Här rekommenderas dock att den samlade uppföljningen av tillgången till pedagogisk kompetens kan utvecklas ytterligare.

Med anledning av detta kommer utbildningskontoret inom ramen för det systematiska kvalitetsarbetet på verksamhetsnivå att utöka antalet indikatorer inom framgångsfaktorn styrning och ledning för att påvisa andelen medarbetare med förskollärlig legitimation per förskoleområde.

Utbildningskontoret föreslår att utbildningsnämnden och kommunalnämnderna antar kontorets förslag till yttrande som sina svar på Revisionsrapport nr 1/2026.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse - Utbildningsnämndens och kommunalnämndernas svar på Revisionsrapport nr 1/2026 - Granskning av kvalitet i förskolan, daterad 2026-06-02

Yttrande - Utbildningsnämndens och kommunalnämndernas svar på Revisionsrapport nr 1/2026 - Granskning av kvalitet i förskolan, daterad 2026-06-02

Revisionsskrivelse, daterad 2026-05-21

Revisionsrapport nr 1/2026 - Granskning av kvalitet i förskolan

Sändlista

- Akten
- Södertälje kommuns revisorer via Ernst & Young

Justerandes signum

Digital Signering

Anslagsdatum

2026-09-04

Utdragsbestyrkande

§ 67 **Utbildningsnämndens yttrande över
motion av Anna Syrjänen och Tony Garabet (KD)
- mer kultur i skolan - Beslut**

Dnr: UN 2026/000189

Utbildningsnämndens beslut
Utbildningsnämnden avstyrker motionen "Mer kultur i skolan" och antar förvaltningens tjänsteskrivelse daterad 2026-06-18 som sitt yttrande över motionen.

Sammanfattning av ärendet
En motion om att utveckla en modell för att integrera kultur i skolans och fritidshemmens verksamhet har remitterats från kommunfullmäktige till utbildningsnämnden. I kommunen finns redan satsningen "Kultur i förskola och skola", där utbildningskontoret och kultur- och fritidskontoret samverkar för att skapa ett brett kulturutbud för de kommunala förskolorna och grundskolorna. Ett arbete pågår med att vidareutveckla satsningen. Mot denna bakgrund bedömer utbildningskontoret att intentionen i motionen redan är uppfylld och att en utredning av frågan inte är aktuell. Utbildningskontoret föreslår att utbildningsnämnden beslutar att avstyrka motionen.

Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse - Utbildningsnämndens yttrande över motion av Anna Syrjänen (KD) och Tony Garabet (KD) - Mer kultur i skolan, daterad 2026-06-18

Motion av Anna Syrjänen (KD) och Tony Garabet (KD): Mer kultur i skolan, väckt vid kommunfullmäktiges sammanträde 2026-03-30

Yrkanden
Ordförande Elof Hansjons (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Daniella Åslund (KD) yrkar avslag till förvaltningens förslag till beslut.

Propositionsordningar
Ordförande Elof Hansjons (S) ställer proposition på det egna förslag gentemot Daniella Åslunds (KD) förslag, och finner att nämnden beslutar enligt det egna förslaget till beslut.

Reservation
Daniella Åslund (KD) reserverar sig till förmån för det egna yrkandet.

- Sändlista*
- Akten
 - Kommunstyrelsen

Justerandes signum	Anslagsdatum	Utdragsbestyrkande
Digital Signering	2026-09-04	

§ 68 **Utbildningsnämndens yttrande över
samråd om förslag till avfallsföreskrifter för
Södertälje kommun - Beslut**

Dnr: UN 2026/000315

Utbildningsnämndens beslut
Utbildningsnämnden avstår från att yttra sig över samråd om förslag till avfallsföreskrifter för Södertälje kommun.

Sammanfattning av ärendet
Södertälje kommun har tagit fram förslag till nya avfallsföreskrifter. Enligt miljöbalken 15 kap 41 § ska varje kommun ha en renhållningsordning som antas av kommunfullmäktige. Renhållningsordningen består av en avfallsplan och föreskrifter om avfallshantering i kommunen. I avfallsföreskrifterna anges förutsättningar och regler om vilket ansvar och skyldigheter som gäller för alla som ger upphov till avfall, för vilket kommunen har behandlingsansvar, så att detta ska kunna samlas in och tas omhand. I avfallsföreskrifterna finns regler om hur avfall ska sorteras och samlas in samt hur hämtningsställen ska utformas. De nu gällande avfallsföreskrifter antogs av kommunfullmäktige 12 december 2023 och trädde i kraft 1 januari 2024.

Till följd av förändringar i avfallsförordningen (2020:614), 3 kap. 1 d § behöver kommunens lokala avfallsföreskrifter ses över, bland annat avseende eldning av trädgårds- och parkavfall, hantering av avfall från invasiva växter, textilavfall, kommunalt avfall från detaljhandel samt jord, sten med mera som klassas som kommunalt avfall. Utöver ändringar kopplade till förändringar i lagstiftning så har avfallsföreskrifterna uppdaterats med förtydligade definitioner och regler kring bland annat närsortering, krav på transportväg och angöring för avfallsfordon.

Telge Fastigheter är fastighetsägare eller hyresvärd till alla lokaler som ingår i utbildningsnämndens verksamhet. Det är fastighetsägaren som ansvarar för att följa avfallsföreskrifterna och säkerställa möjligheten att sortera avfall i enlighet med föreskrifterna. Utbildningsnämnden är att betrakta som "nyttjanderättsinnehavare" utifrån de definitioner som anges i remisshandlingarna, vilket betyder att nämndens verksamheter har skyldighet att följa föreskrifterna.

Utbildningskontorets bedömning är att de nya avfallsföreskrifterna inte påverkar nämndens verksamheter i någon betydande grad. Nämnden föreslås därför att avstå från att yttra sig över remissen.

Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse - Utbildningsnämndens svar på samråd om förslag till avfallsföreskrifter för Södertälje kommun, daterad 2026-06-18

Samrådshandlingar: Förslag på avfallsföreskrifter på samråd - Södertälje kommun

- Sändlista*
- Akten
 - Strategienheten, strategi.sbk@sodertalje.se

Justerandes signum	Anslagsdatum	Utdragsbestyrkande
Digital Signering	2026-09-04	

§ 69 Utbildningsnämndens yttrande över samråd Detaljplan för Luna 8 m.fl. - Beslut

Dnr: UN 2026/000286

Utbildningsnämndens beslut

Utbildningsnämnden avstår från att yttra sig över samråd angående förslag till detaljplan för Luna 8 m.fl. i Södertälje.

Sammanfattning av ärendet

Kommunfullmäktige i Södertälje har beslutat att stora delar av Lunakvarteren ska rivas och byggas om på nytt efter att omfattande mögelskador upptäckts. Stadsbyggnadsnämnden beviljade Telge Fastigheter planbesked 2020-10-13, se §194, med syftet att upprätta en ny detaljplan för området. Detaljplanen föreslår blandad stadsbebyggelse i en uppbruten kvartersstruktur med nya gågator och torg. De mindre stadskvarteren föreslås innehålla en variation av handel, kontor, nöjen, bostäder och andra nödvändiga centrumfunktioner och service.

Lunakvarteret ska öppna upp sig mot staden och himlen. Nya offentliga platser och stråk ger det slutna kvarteret en öppen stadsstruktur som ramar in av en omsorgsfull byggnadsarkitektur. Ny bebyggelse relaterar till den äldre bebyggelsens skala och arkitektur men tillför samtidigt nya element och högre volymer på väl valda platser.

Befintliga Lunagallerians byggnader bibehålls till viss del men omformas till bostäder, kommersiella verksamheter och kontor.

Nya Luna ska bidra till en trygg, attraktiv och levande stadskärna genom noggrant planerade och väl utformade offentliga rum. Genom tydliga stråk, välplacerade torg samt en genomtänkt ljussättning skapas miljöer som upplevs inbjudande och trygga både dag och kvällstid. Aktiva bottenvåningar ökar förutsättningarna för att en bredare målgrupp vill vistas i kvarteret under en större del av dygnet.

Föreslagen detaljplan medför inte några negativa konsekvenser för förskolor eller skolor i området.

De planerade bostäderna finns med i beräkningarna för befolkningsprognosen och är med i underlag för antalet barn och elever i förskolor och skolor i området.

Mot denna bakgrund har utbildningsnämnden inte anledning att yttra sig över remissen.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse - Utbildningsnämndens svar på samråd angående förslag till detaljplan för Luna 8 m.fl. i Södertälje, daterad 2026-06-09

Samrådshandlingar: www.sodertalje.se/detaljplan/luna8

Sändlista

- Akten
- Planenheten, sbk.plan@sodertalje.se

Justerandes signum

Digital Signering

Anslagsdatum

2026-09-04

Utdragsbestyrkande

§ 70 Utbildningsnämndens yttrande över samråd Detaljplan för Hermelinen 1 m.fl. - Beslut

Dnr: UN 2026/000292

Utbildningsnämndens beslut

Utbildningsnämnden antar förslag till yttrande enligt förvaltningens tjänsteskrivelse daterad 2026-07 02 över Detaljplan för Hermelinen 1 med flera, och överlämnar det till samhällsbyggnadskontoret.

Sammanfattning av ärendet

Ett förslag till detaljplan för Hermelinen 1 med flera, har upprättats av samhällsbyggnadskontoret. Stadsbyggnadsnämnden har beslutat att skicka ut förslaget på samråd. Detaljplanen syftar till att pröva lämpligheten för bostadsbebyggelse inom befintligt bostadsområde i Brunnsäng, utveckla Brunnsäng centrum med nya lokaler för handel och service samt skapa förutsättningar för att tillgodose behovet av platser för skola, förskola och vård-och omsorg. Områdets parker och gaturum ska vidareutvecklas med särskilt fokus på Birkavägen och Brunnsängsparken.

I området planeras två nya förskolor för vardera 120 barn – en norr om IP och en i slänten sydost om Brunnsängsskolan. Den befintliga förskolan i centrum, Algårdens förskola, planeras att byggas om eftersom byggnaden närmar sig slutet av sin tekniska livslängd. Detaljplanen möjliggör en förskola med minst 90 platser.

Parkeringen vid Brunnsängsskolan och IP blir kvar i befintligt läge men får en annan utformning och funktion. Parkeringen utformas för att skapa en tydlig och välfungerande entré till Brunnsängsskolan samt inrymma en gång- och cykelväg.

Närmast Brunnsängsskolan anordnas en hämta- och lämnafunktion med vändplats med hinderfri yta dimensionerad för personbil. Hämta- och lämnafunktionen anordnas separat från parkeringsplatsen på en ny avstigningsgata sydost om fotbollsplanen, vilket möjliggör säkrare trafikmiljö i anslutning till skolan.

Yttrande

Utbildningsnämnden ser positivt på föreslagna åtgärder för att möjliggöra för nya förskolor i området då det finns ett behov av fler permanenta förskolor öster om kanalen, i dag har vi flera förskolor med tillfälliga bygglov. Välkommet med förslag på ökad trafiksäkerhet kring Brunnsängsskolan samt en tydlig och välfungerande entré till skolan.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse - Utbildningsnämndens yttrande över samråd gällande detaljplan för Hermelinen 1 m.fl., daterad 2026-07-02

Samrådshandlingar: <https://www.sodertalje.se/bo-och-bygga/planering/pagaende-planprojekt/Hermelinen/>

Sändlista

- Akten
- Planenheten, sbk.plan@sodertalje.se

Justerandes signum

Digital Signering

Anslagsdatum

2026-09-04

Utdragsbestyrkande

§ 71 **Utbildningsnämndens yttrande över
samråd Detaljplan för del av Tälje 1:1
(Kustbevakningen) - Beslut**

Dnr: UN 2026/000300

Utbildningsnämndens beslut
Utbildningsnämnden antar förslag till yttrande enligt förvaltningens tjänsteskrivelse daterad 2026-07 02 över Detaljplan för Hermelinen 1 med flera, och överlämnar det till samhällsbyggnadskontoret.

Sammanfattning av ärendet
Samhällsbyggnadskontoret har tagit fram ett förslag för detaljplan för del av Tälje 1:1 (kustbevakningen). Detaljplanens syfte är att möjliggöra en långsiktig, ändamålsenlig och verksamhetsanpassad etablering av Kustbevakningens kuststation, i samordning med den planerade renoveringen och utbyggnaden av kajen. Detaljplanen möjliggör en samlad och funktionell kuststation för Kustbevakningen med en huvudbyggnad i två våningar samt möjlighet till inredd vind. Denna utformning motiveras av planområdets begränsade yta och förekomsten av omfattande underjordisk infrastruktur, vilket begränsar möjligheten till utbyggnad i markplan. Utöver huvudbyggnaden medges komplementbyggnader som är nödvändiga för verksamheten, såsom garage, spolhall och förråd. Planen reglerar bebyggelsens lokalisering, omfattning och höjd och säkerställer allmän platsmark i form av gata, torg samt gång? och cykelväg.

Föreslagen detaljplan berör inte utbildningsnämndens verksamheter.

Mot denna bakgrund har utbildningsnämnden inte anledning att yttra sig över remissen.

Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse - Utbildningsnämndens yttrande över samråd detaljplan för del av Tälje 1:1 (Kustbevakningen), daterad 2026-06-17

Samrådshandlingar: www.sodertalje.se/detaljplan/kustbevakningen

- Sändlista**
- Akten
 - Planenheten, sbk.plan@sodertalje.se

Justerandes signum	Anslagsdatum	Utdragsbestyrkande
Digital Signering	2026-09-04	

§ 72 Utbildningsnämndens svar på granskning av förslag till detaljplan för Sandviken, etapp 2 i Södertälje - Beslut

Dnr: UN 2026/000287

Utbildningsnämndens beslut

Utbildningsnämnden avstår från att yttra sig över granskning av förslag till detaljplan för Sandviken, etapp 2 i Södertälje.

Sammanfattning av ärendet

Ett förslag till detaljplan för Sandviken, Etapp 2 har upprättats av samhällsbyggnadskontoret.

Stadsbyggnadsnämnden har beslutat att skicka ut förslaget på granskning. Detaljplanens huvudsyfte är att befästa befintlig bebyggelse utifrån rådande förutsättningar samt möjliggöra anslutning till vatten och spillvatten. Där så är lämpligt möjliggörs kompletterande bebyggelse. Det finns även ett politiskt uppdrag att se över möjlighet att förse området med en gång- och cykelväg. Förslaget till detaljplan innebär inte några negativa konsekvenser för förskolor eller skolor i Enhöma.

De planerade bostäderna finns med i beräkningarna för befolkningsprognosen och är med i underlag för antalet barn och elever i förskolor och skolor i området.

Mot denna bakgrund har utbildningsnämnden inte anledning att yttra sig över remissen.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse - Utbildningsnämndens svar på remiss gällande förslag till ny detaljplan för Sandviken, Etapp 2 i Södertälje, daterad 2026-06-11

Sändlista

- Akten
- Planenheten, sbk.plan@sodertalje.se

Justerandes signum

Digital Signering

Anslagsdatum

2026-09-04

Utdragsbestyrkande

§ 73 Utbildningsnämndens svar på granskning angående förslag till detaljplan för del av Björnfoten 1:54 i Södertälje - Beslut

Dnr: UN 2026/000319

Utbildningsnämndens beslut

Utbildningsnämnden avstår från att yttra sig över granskning av förslag till detaljplan för del av Björnfoten 1:54 i Södertälje.

Sammanfattning av ärendet

Ett förslag till detaljplan för del av Björnfoten 1:54 har upprättats av samhällsbyggnadskontoret. Stadsbyggnadsnämnden har beslutat att skicka ut förslaget på granskning.

Detaljplanens syfte är att möjliggöra för att skapa ett attraktivt bostadsområde i lantlig miljö. Planen prövar lämpligheten för ett nytt bostadsområde i Sandviken med 20 enbostadshus.

Förslaget till detaljplan innebär inte några negativa konsekvenser för förskolor eller skolor i Enhöma.

De planerade bostäderna finns med i beräkningarna för befolkningsprognosen och är med i underlag för antalet barn och elever i förskolor och skolor i området.

Mot denna bakgrund har utbildningsnämnden inte anledning att yttra sig över remissen.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse - Utbildningsnämndens svar på granskning angående förslag till detaljplan för del av Björnfoten 1:54 i Södertälje, daterad 2026-06-24

Granskningshandlingar: www.sodertalje.se/detaljplan/bjornfoten1_54

Sändlista

- Akten
- Planenheten

Justerandes signum

Digital Signering

Anslagsdatum

2026-09-04

Utdragsbestyrkande

§ 74 **Utbildningsnämndens sammanträdesplan
för 2027 Reviderad - Beslut**

Dnr: UN 2026/000199

Utbildningsnämndens beslut
Utbildningsnämnden beslutar att flytta sammanträdet den 2 december 2027 till den 9 december 2027.

Sammanfattning av ärendet
Utbildningsnämnden beslutade vid sitt sammanträde i juni om nämndens sammanträdesplan för 2027, där sammanträde fastställdes till den 2 december 2027. Utbildningskontoret har därefter framfört önskemål om att flytta sammanträdet en vecka framåt, till den 9 december 2027. Skälet till ändringen är att ge verksamheten tillräcklig tid att färdigställa underlag kopplade till internbudgeten inför nämndens behandling av ärendet. Den föreslagna ändringen bedöms inte medföra några negativa konsekvenser för nämndens övriga planering eller verksamhet.

Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse - Ändring av sammanträdesdatum för utbildningsnämnden den 2 december 2027.
Protokollsutdrag 2026-05-28 § 56 Utbildningsnämndens sammanträdesplan för 2027-Beslut.

- Sändlista*
- Akten
 - Kommunalrådskansliet
 - Kommunstyrelsens kontor

Justerandes signum	Anslagsdatum	Utdragsbestyrkande
Digital Signering	2026-09-04	

§ 75 Delegationsbeslut för utbildningsnämnden
2026

Dnr: UN 2026/000017

Utbildningsnämndens beslut
Utbildningsnämnden godkänner redovisningen av anmälda delegationsbeslut.

Beslutsunderlag
Utbildningsnämndens delegationsbeslut 2026-05-12 – 2026-08-16

- Sändlista*
- Akten

Justerandes signum Digital Signering	Anslagsdatum 2026-09-04	Utdragsbestyrkande
---	----------------------------	--------------------

§ 76 Övriga frågor

Dnr: UN 2026/000018

Sammanfattning av ärendet

- Ordförande Elof Hansjons (S) informerar nämnden om att sammanträdet i september ställs in.
- Förvaltningen informerar om Igelstaskolan: Elever uppmärksammade en person vars beteende och klädsel väckte oro. Händelsen polisanmäldes, och vårdnadshavarna informerades. Efter utredning konstaterades dock att situationen inte bedömdes innebära någon fara.

Sändlista

- Akten

Justerandes signum	Anslagsdatum	Utdragsbestyrkande
Digital Signering	2026-09-04	

Undertecknat av följande personer

Karl Elof Johannes Hansjons

E-Legitimation: BankID Mobile
Datum: 2026-09-02 12:35:50
Transaktionsidentitet: D722D7BD31936B7FBD5CB39E85E280BBF0F6826E46

SIMON ISSO

E-Legitimation: BankID Mobile
Datum: 2026-09-03 09:04:53
Transaktionsidentitet: D7A595538671D281CECFB7DE14958710F0DBD7191C

MARIA AGOB

E-Legitimation: BankID Mobile
Datum: 2026-09-03 09:11:18
Transaktionsidentitet: 4E6F4FF311DCE15DC13797216B7570274AA4D6B80C

Underskriftstjänst: **Visma Underskriftstjänst**

Dokumentet är signerat av Ciceron DoÄ

Organisation

Organisation: Södertälje kommun

Organisationsnr: 212000-0159

E-post: ciceron@sodertalje.se